
ZARZĄDZENIE NR 646/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Czerwonak 

 

 

Na podstawie art. 230b i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 86) Wójt Gminy Czerwonak zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwonak - zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czerwonak dokonuje się zmian poprzez 

wprowadzenie na podstawie pisma ze Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka” z dnia 10 

kwietnia 2013 r. kwot zobowiązań Związku przypadających do spłaty w danych latach 

budżetowych. 

 


